
  Hospitační záznam SV 

  3/10 

Další upřesňující informace o třídě (např. zaměření, specifika). 

Uveďte pouze v případě potřeby. 

 

Žáci 

Počet zapsaných žáků ve třídě 

 

Z toho počet přítomných žáků 

 

Počet zapsaných žáků se SVP 

 

Z toho počet přítomných žáků se SVP 

 

Počet přítomných mimořádně nadaných žáků 

Mimořádně nadaný žák - žák, jehož rozložení schopností dosahuje mimořádné úrovně při 

vysoké tvořivosti v celém okruhu činností nebo v jednotlivých rozumových oblastech, 

pohybových, uměleckých a sociálních dovednostech. Zjišťování mimořádného nadání provádí 

školské poradenské zařízení. 

 

Počet přítomných žáků s odlišným mateřským jazykem 

Za žáky s odlišným mateřským jazykem považujeme nejen žáky cizince, ale také žáky s českým 

občanstvím, pro které je čeština druhým jazykem, nikoliv jazykem mateřským. 

 

Personální zajištění výuky 

Odborná kvalifikace dle zákona o pedagogických pracovnících 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ano 

o ne 

Aprobace (absolvování hospitovaného předmětu na VŠ) 

Zaškrtněte jednu odpověď. 

o ano 

o ne 

Funkční zařazení vyučujícího 

Můžete zaškrtnout i více odpovědí najednou. 

o ředitel 

o zástupce ředitele 

o předseda metodického sdružení/předmětové komise 

o třídní učitel hospitované třídy 

o učitel 


